KOP SURAT

Nomor		:
Sifat 		:
Lampiran	:
Perihal 		:


Kepada Yth,
Direktur LSP Cleaning Service Nusantara


Dengan hormat,
Bersama ini kami PT ............................... mengajukan permohonan uji kompetensi bagi Tenaga kerja kami sebanyak .... ( ...... ) orang terlampir dengan sebagai berikut :

A. Skema Sertifikasi ............................

	No
	Nama
	No. NIK (No. KTP)

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	



B. Skema Sertifikasi ............................

	No
	Nama
	No. NIK (No. KTP)

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	



[bookmark: _GoBack]Demikian surat permohonan ini dibuat, atas perhatiannya kami sampaikan terima kasih.


…………………………..



Direktur PT......

Dibuatoleh :



EviKrisnawati
 Manager Bid. Administrasi
Diperiksaoleh :



Syamsuri
 Manager Bid. Sertifikasi
Disetujuioleh :



Sunardi
 Manager Bid. Management Mutu
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